PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 14 июля 2020 года

	№ 330-р

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу распоряжения

администрации Кондинского района от 13 июля

2020 года № 326-р «О введении режима

чрезвычайной ситуации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кондинского района от 13 июля  2020 года № 326-р «О введении режима чрезвычайной ситуации».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

оз/Банк документов/Распоряжения 2020